
Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

   Čestné prohlášení 
                                                                                                                                              Příloha č. 7 ZAS 2024  

1/1 
     

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
www.ovajih.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 1520761/0100                                      

 
 

Čestné prohlášení 

Jméno a příjmení žadatele: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

o změně (aktualizaci) k žádosti o pronájem bytu v bytovém seniorském domě 

 
označte křížkem:  ZMĚNA   AKTUALIZACE 

1.) 

2.)  

3.)  

 

Výše uvedenou změnu (aktualizaci) dokládám těmito písemnými listinami:  

 

 

 

 

Čestně prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé, neboť v opačném případě beru na vědomí, že mohu být 
vyřazen/a z nezávazné evidence žadatelů o pronájem bytu v bytovém seniorském domě.  

Výslovně prohlašuji, že jsem si vědom/a své povinnosti, oznámit statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu 
Ostrava-Jih každou změnu, která je podstatná pro rozhodnutí o uzavření smlouvy o nájmu bytu nebo stanovení 
podmínek k jejímu uzavření, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy tato změna nastala a své povinnosti pravidelně 
jedenkrát ročně písemně sdělit, že na podané žádosti o pronájem bytu v bytovém seniorském domě trvám a tuto 
žádost pravidelně jedenkrát ročně aktualizovat, a to vždy nejpozději do 30 dnů po uplynutí jednoho roku ode dne 
podání žádosti o pronájem bytu v bytovém seniorském domě, a to společně s předložením dokladů:  

a) průkaz totožnosti nebo průkaz o povolení k trvalému pobytu nebo obdobnou veřejnou listinu o povolení 
pobytu cizince podle jiných obecně závazných právních předpisů o pobytu cizinců, 

b) potvrzení o bezdlužnosti u dosavadního poskytovatele bydlení (datum vystavení dokladu nesmí být starší 
než tři měsíce) 

c) potvrzení o výplatě starobního důchodu ČSSZ nebo jiného obdobného příjmu, 

d) potvrzení o příjmu dávek státní sociální podpory a/nebo dávek hmotné nouze nebo jiného obdobného 
příjmu, jeli žadatel jejich příjemcem (datum vystavení dokladu nesmí být starší než tři měsíce), 

e) potvrzení o zaplacení místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství („poplatek za 
komunální odpad“), 

f) výpis z Centrální evidence exekucí (výpis nesmí být starší 30 dnů).  

V opačném případě beru na vědomí, že mohu být z nezávazné evidence žadatelů o pronájem bytu v bytovém 
seniorském domě vyřazen/a/. 

 

V ................................................. dne .................................  ........................................................... 

                      Podpis žadatele 


